МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2024                                                                                                                     № 24
	№

№ 110

	п. Молодежный

О присвоении адресов

В соответствии с пунктом 22 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014года №1221,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить адрес объектам недвижимости  на территории Среднетымского сельского поселения следующим объектам:

	№ п/п
	Адрес

	1
	Российская Федерация, Томская область, муниципальный район Каргасокский, сельское поселение Среднетымское, село Напас, переулок кооперативный, дом 1, помещение 1

	2
	Российская Федерация, Томская область, муниципальный район Каргасокский, сельское поселение Среднетымское, село Напас, переулок кооперативный, дом 1, помещение 2

	3
	Российская Федерация, Томская область, муниципальный район Каргасокский, сельское поселение Среднетымское, село Напас, переулок кооперативный, дом 1, помещение 3

	Глава Администрации Среднетымского сельского поселения

	Е.А. Казмерчук